ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

———

Số:          /UBND-HC
V/v điều chỉnh cục bộ tổng mặt

bằng Khu dân cư khóm 3, phường

2 (ngang hãng nước mắm Long

Hương cũ)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

———————————

             Sa Đéc, ngày       tháng     năm 2022

    Kính gửi: Phòng Quản lý Đô thị Thành phố.

 Xét Công văn số 2205/QLĐT ngày 31 tháng 10 năm 2022 của Phòng

Quản lý Đô thị Thành phố về việc điều chỉnh cục bộ tổng mặt bằng Khu dân cư

khóm 3, phường 2 (ngang hãng nước mắm Long Hương cũ) (kèm theo Công

văn). UBND Thành phố có ý kiến như sau:

 1. Thống nhất theo nội dung đề xuất của phòng Quản lý Đô thị Thành phố

tại Công văn nêu trên.

 2. Giao Phòng Quản lý Đô thị thành phố có văn bản trả lời đến Công ty

TNHH XNK Phương Thanh được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT & các PCT/UBND TP;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/ (X).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hon

		2022-11-08T05:29:49+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T07:15:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T07:15:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T07:15:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T07:33:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!